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scheda per la trasmissione dei video del concorso  

UN CUORE RAP 

DA SPEDIRE TRAMITE PEC: 
 organismi.consultivi @cert.cr.piemonte.it 

entro e non oltre mercoledì 26 aprile 2017 
 
 
 

scuola 
 

 
 
 

città  prov.  

 
 

tel.  
 

fax  e-mail  

 

 

n. alunne/alunni                         
 

n. video trasmessi 
(n.b.: massimo n. 5) 

  
 

 

Link per lo scaricamento: --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

n. 

video 

Realizzato da 

cognome – nome 

nb: I gruppi devono essere di massimo 5 persone 

classe 

sezione 

Nominativo 

capogruppo 

 

Nominativo 

Insegnante e  

telefono 

1  
 

   

2     

3     

4     

5     

 

 

 

 

 

 
LA DIRIGENTE/ IL DIRIGENTE 
 
……………………………...li …………………….. 


